
Posledí vagon s vuní babího léta

Napsal uživatel Bodlák a Carmen
Úterý, 29 Srpen 2006 03:00

29.8. (repríza 1, 2 a 3.9.) se rozjíždí opět trampský pořad Z posledního vagonu tentokrát s
písničkami s vůní babího léta.

V pořadu uslyšíte informace o trampských akcích které se konají do konce roku, pozveme vás
na Mohelnický dostavník a ČS potlach. Dále poblahopřejeme jedné známé trampské osadě k
vyročí, čeká vas soutěž o vstupenky na Jizerskou notu a nebudou chybět aktualní zprávy z
posledního vagonu. 

V tomtoposledním vagonu zahrají: Nezmaři, Hoboes, Špunt, Šmehydlo, Marien, Tempo di
Vlak , Kapit
án Kid
, 
Caramba
, 
Pupínci
, 
Magison
, 
Harvestri
, 
Miki Ryvola
a
Pepa Dobiáš - Jahoda
.

Trampský pořadZ posledního vagonu se vysílá každé liché úterý od 9, 14, 19 a 23 hodin na
internetovém Radiu FOLK, které najdete na: www.radiofolk.cz/, nebo ho můžete naladit i na
adrese: www.abradio.cz/
Reprízy pořadu jsou následují pátek od 14, v sobotu od 19 a neděli ve 23 hodin.

Informace a program pořadu Z posledního vagonu najdete na: strelak.jinak.cz. nebo na
stránkách Radia Folk. Na této adrese je i anketa ve které můžete hlasovat a zároveň nám
trochu i pomoci s pořadem. Budeme rádi, když nám budete posílat vaše trampské písničky,
informace o akcích a tipy na písničky co by jsme v pořadu měli pustit.

Pokud budete mít chvilku času, zkuste si náš pořad poslechnout.

Na setkání v Posledním vagonu a případné ohlasy se těší tvůrci pořadu:

 1 / 1


